ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ZZ, of. ео2ц Xn Z.f,f,j"

О внесении изменений в постановление Главы Рузского городского округа от
01.04.2024 ЛЪ 1720 <<О проведении публичных слушаний

по вопросу внесения изменений в Устав Рузского городского округа
Московской области>>

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ
(Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), статьей 18 Устава Рузского городского округа Московской области,
принятого решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской
области от 0З.11.2017 Ns I44l14, Положением о порядке организации и проведения
публичных слушаний в Рузском городском округе Московской области, принятого

решением Совета депутатов Рузского городского округа Московской области от
05.04.20t7 Jф бl|, решением Совета депутатов Рузского городского округа
Московской области от 27 .0З.2024 М 173125 <<О проекте решения Совета депутатов
Рузского городского округа Московской области <<О внесении изменений в Устав
Рузского городского округа Московской области), постановляю:

1. Внести в постановление Главы Рузского городского округа от 01 .04.2024
J\b |720 <О проведении публичных слушаний по вопросу внесения изменений в
Устав Рузского городского округа Московской области> (далее-Постановление)
следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложитъ в следующей редакции:
(З. Сформировать комиссию по гiодготовке и проведению публичных

слушаний в следующем составе:

области;
член комиссии:

Председательствующий :

-Голубина Ю.Е. - Заместитель Главы Рузского городского окtriуга Московской

-.Щоренкова Ю.Ю. - начальник правового управления Администрации Рузского
городского округа Московской области;

р 006873 s.

Секретарь комиссии:
-Патрикеева Е.А. - и.о. начапьника отдела

управления Администрации Рузского городского
Московской области.>

судебных процедур правового
округа Московской области

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом
печатном издании, распространяемом в Рузском городском округе Московской
области, и разместить на официальном сайте
Московской области в сети <Интернет>.

Рузского городского округа

оставляю за собой.

Глава городского о Н.Н. Пархоменко

3. Контролъ за исполнением настоящего